
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Dirección de Administración y Finanzas

Unidad de Rentas y Patentes

DECRETO N°

MAL: APRUEBA CAMBIO DE NUMERO DE
DIRECCIÓN PATENTES MUNICIPALES

Laja, 20 flrttf.

VISTOS:

Solicitudes de cambios de números de direcciones de Patentes Municipales;
Memo N° 61, de fecha 20 de Marzo de 2013, de Directora de Administración y
Finanzas al Sr. Alcalde;
Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales;
Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1. MODIFIQÚESE la numeración, en la dirección, a las siguientes Patentes Municipales,
de acuerdo a Certificado de número emitido por la Dirección de Obras Municipales:

WILLIAMS DEL CARMEN SANDOVAL OYARCE

2.

1. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN: LOS RÍOS N° 572
DIRECCIÓN ASIGNADA: LOS RÍOS N° 639
GIRO: BARRACA
PATENTE: PATENTE INDUSTRIAL

2. NOMBRE: MARÍA ACUÑA MARTÍNEZ
RUT:
DIRECCIÓN: LOS RÍOS N° 572
DIRECCIÓN ASIGNADA: LOS RÍOS N° 639
GIRO: MINIMERCADO DE ALCOHOLES
PATENTE: PATENTE ALCOHOLES

ORDÉNESE al Depto. de Administración y Finanzas, realizar la modificación en el
Programa de Patentes Comerciales.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

LVEDA MORA
A MUNICIPAL ALCALDE

Archivo SS.MM..
Archivo DAF
Archivo Control


